ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2019 №121
О передаче автогрейдера Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» передать в собственность Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующее имущество:
1.1. Транспортное средство (наименование и марка машины: Автогрейдер ДЗ-99; год выпуска: 1981; заводской № машины (рамы): 11604; двигатель №010105; коробка передач №: номер отсутствует; основной ведущий мост (мосты) №: номер отсутствует; цвет: желтый, вид движителя: колесный; мощность двигателя 90 л.с.; паспорт самоходной машины и других видов техники: ВВ №576467 от 06.04.2005 года; свидетельство о регистрации: СА №618170 выдано 18.07.2013 года Государственной инспекцией гостехнадзора Омского района Омской области; гос. регистрационный знак: код 5500 серия 00 №0712).
2. Обязать директора Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Хлебникова Александра Михайловича передать Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления по акту приема-передачи.
3. Обязать главного бухгалтера Администрации Красноярского сельского поселения Голубеву Ольгу Ивановну:

3.1. Подготовить акт приема-передачи имущества указанного в пункте 1 настоящего постановления;
3.2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
3.3. Поставить на баланс Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области передаваемое имущество, согласно акта приема-передачи;
3.4. Обеспечить учет, сохранность и эффективность использования муниципального имущества.
4. Зарегистрировать право собственности Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления в Государственной инспекции гостехнадзора Омского района Омской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Л.П. Ефременко